

Årsredovisning
för
Gelato Sundbyberg AB
559421-2085

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Wesam Eweida, Styrelseledamot
2025-05-19

Styrelsen för Gelato Sundbyberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva tillverkning av glass, catering, caféverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sundbyberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023 (11 mån)
Nettoomsättning	2 645	930
Resultat efter finansiella poster	210	-127
Soliditet (%)	20,3	13,1

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% från föregående räkenskapsår då verksamheten blivit mer etablerad efter första året och satsat mer på verksamheten med fler anställda och timmar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	130 000	-127 421	27 579
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-127 421	127 421	0
Årets resultat			191 138	191 138
Belopp vid årets utgång	25 000	2 579	191 138	218 717

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 127 421kr (127 421kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 579
årets vinst	191 138
	193 717
disponeras så att i ny räkning överföres	193 717
	193 717

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-02-08
-2023-12-31
(11 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 645 153	929 885
Övriga rörelseintäkter		113 116	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 758 269	929 885

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-714 990	-366 648
Övriga externa kostnader		-828 737	-396 791
Personalkostnader	2	-920 305	-267 135
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-88 993	-26 667
Summa rörelsekostnader		-2 553 025	-1 057 241
Rörelseresultat		205 244	-127 356

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 094	211
Räntekostnader och liknande resultatposter		-399	-276
Summa finansiella poster		4 695	-65
Resultat efter finansiella poster		209 939	-127 421

Resultat före skatt

209 939 -127 421

Skatter

Skatt på årets resultat		-18 801	0
Årets resultat		191 138	-127 421

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

238 480

133 333

Inventarier, verktyg och installationer

4

159 261

0

Summa materiella anläggningstillgångar

397 741

133 333

Summa anläggningstillgångar

397 741

133 333

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

13 459

0

Övriga fordringar

60 310

98 636

Summa kortfristiga fordringar

73 769

98 636

Kassa och bank

Kassa och bank

623 693

14 867

Summa kassa och bank

623 693

14 867

Summa omsättningstillgångar

697 462

113 503

SUMMA TILLGÅNGAR

1 095 203

246 836

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 579	130 000
Årets resultat		191 138	-127 421
Summa fritt eget kapital		193 717	2 579
Summa eget kapital		218 717	27 579
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	219 257
Summa långfristiga skulder		0	219 257
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		89 796	0
Övriga skulder		745 565	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		41 125	0
Summa kortfristiga skulder		876 486	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 095 203	246 836

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-02-08 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	160 000	0
Inköp	161 350	160 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	321 350	160 000
Ingående avskrivningar	-26 667	0
Årets avskrivningar	-56 203	-26 667
Utgående ackumulerade avskrivningar	-82 870	-26 667
Utgående redovisat värde	238 480	133 333

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	191 113	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	191 113	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-31 852	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-31 852	0
Utgående redovisat värde	159 261	0

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Wesam Eweida
Wesam Eweida

2025-05-16